
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SES/00592/2021                                        DE: 29/11/2021

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: Regime de Plantão SUS LC nº 441/2011

Processo N.: 481734/2021
    Nome: (96542/1) ADEILSON NEVES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 484392/2021
    Nome: (123134/1) ADMILSON DA SILVA MODESTO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 484392/2021
    Nome: (120061/1) ADRIANE APARECIDA DE FREITAS SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 4

Processo N.: 484392/2021
    Nome: (63761/1) ALAINE TORRES ALVES MUNDIM
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: 484583/2021
    Nome: (62175/3) ALESANDRA DA SILVA CAMPOS SANTOS
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 02/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 484392/2021
    Nome: (120555/1) ALESSANDRA TAKAHASHI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 470393/2021
    Nome: (302739/1) ANA LUCIA PEREIRA FELIZARDA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 481734/2021



    Nome: (58436/1) CECILIO FRANCISCO REGIS NETO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-009 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 03/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 481734/2021
    Nome: (108590/1) CELSO GARCIA PEDRO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-006 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: 484392/2021
    Nome: (106861/1) CELSO RICARDO FERREIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 484392/2021
    Nome: (120109/1) CRISTIANE DA SILVA BEZERRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: 427745/2021
    Nome: (295797/1) CRISTINA DAS NEVES FERREIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2021 Até 27/08/2021
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: 484392/2021
    Nome: (111347/1) DAMARIS LEONEL BRITO FIGUEIREDO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: 481734/2021
    Nome: (49773/2) EDENILSON ANTONIO SILVA DUARTE
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 484579/2021
    Nome: (306314/1) EDUARDO ARRUDA BOTELHO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 18/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: 481734/2021
    Nome: (63749/1) EDUNIO LEITE
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-009 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 45c02c0b



        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 484392/2021
    Nome: (106263/1) FERNANDO DA SILVA FIGUEIRO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: C-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 481734/2021
    Nome: (57147/1) HELDER CINTRA DE FREITAS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-003 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: 481734/2021
    Nome: (118512/1) JAKER ZANOTTA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 484392/2021
    Nome: (110028/3) JOSIANE VALERIA BARROS DA CUNHA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: 481734/2021
    Nome: (96667/1) JOSIMAR LOURENCO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 15/09/2021
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: 470393/2021
    Nome: (295764/2) LAUDIANE CALDEIRA FRATIN DE SOUZA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 484392/2021
    Nome: (90505/3) LIGIA CRISTIANE ARFELI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (197033) SUPERINT. DE REG. DE URG. E EMERGENCIA
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: 484392/2021
    Nome: (96566/1) LILIANE APARECIDA PAES DE BARROS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: C-007 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: 484392/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 45c02c0b



    Nome: (75952/2) MARILENE HILLER
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 484392/2021
    Nome: (60170/2) MARINES CHENET
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 481734/2021
    Nome: (118860/1) MAURO ALVES DE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 481734/2021
    Nome: (96571/1) MAURO LUCAS DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 481734/2021
    Nome: (93954/1) MAVENIER BENEDITO ARRUDA E SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 481734/2021
    Nome: (117741/1) NELIO DE SOUZA PRADO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 481734/2021
    Nome: (117018/1) NELSON MARTINS FERREIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 484392/2021
    Nome: (94982/1) PATRICIA DA SILVA FERREIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197033) SUPERINT. DE REG. DE URG. E EMERGENCIA
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 481734/2021
    Nome: (96679/1) PAULO DA SILVA SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 45c02c0b



        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 484392/2021
    Nome: (87535/3) PAULO LIMA DA SILVA FILHO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 484392/2021
    Nome: (62691/3) ROSE APARECIDA DE SOUZA BARROS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: 484392/2021
    Nome: (50185/2) ROSEMARI ROQUE BENVENUTTI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: 484392/2021
    Nome: (117985/1) SANDRA MARIA DA SILVA GUIMARAES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 484392/2021
    Nome: (63791/1) SEBASTIANA LOPES DE ABREU GUIMARAES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: 484392/2021
    Nome: (93424/1) SIMONE VIEIRA ROCHA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 481734/2021
    Nome: (46151/2) WALMIR JOSE DE LIMA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 481734/2021
    Nome: (96678/1) WANDERLEY LEITE MOREIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 484392/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 45c02c0b



    Nome: (94857/1) WANESSA REZENDE SOUSA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (197033) SUPERINT. DE REG. DE URG. E EMERGENCIA
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: 484392/2021
    Nome: (51795/3) ZENALDO APODACA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 13

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 26 de Novembro de 2021.
          Gilberto Gomes de Figueiredo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 45c02c0b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 45c02c0b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T12:20:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




